



## Suomenlinnan Upseerikerhon ravintola

### Lautasmenut

Menujen hinnat ovat 59–77 €/hlö. Hintaan sisältyy Upseerikerhon leipä ja levite sekä kahvi. Sama menu toteutetaan koko seurueelle erikoisruokavaliot (myös kasvis-/vegaaniruokavaliot) ja allergiat huomioiden. Menu viimeistellään aina asiakkaan mieltymysten ja raaka-aineiden saatavuuden mukaan. Muutosten lisäksi tilaisuuden ajankohta ja osallistujamäärä voivat vaikuttaa hintaan. Pyydä tarjous!

#### Kevät-kesämenu 1. "Muikku"

Parsakeittoa ja uppomuna  
Paistettuja muikkuja, tillikurkkua ja yrttiperunaa  
Mascaronemoussea, mansikkaa ja raparperia

#### Kevät-kesämenu 2. "Tipu"

Parsaa, mansikkaa ja parmesaania  
Grillattua maissikanaa ja spaghetti al'limone  
Vadelmasorbettileivos ja paahdettua valkosuklaata

#### Kevät-kesämenu 3. "Vege"

Kirkas kasvisliemi julienne ja kasvispelmeni  
Grillattua parsaa ja sitruunarisottoa  
Suklaamoussea, vadelmasorbettia ja tuile-keksi

#### Kevät-kesämenu 4. "Karitsa"

Toast skagen  
Karitsanfileetä, madeirakastiketta ja perunagratiinia  
Marjoja semifreddo ja kuumaa kinsukia

#### Kevät-kesämenu 5. "Pepe"

Graavisiikatartar saaristolaisleivällä  
Kolmen pippurin pihvi, jaloviinakastiketta ja prässättyä perunaa  
Mascaronemoussea, mansikkaa ja raparperia

#### Kevät-kesämenu 6. "Marskin menu"

Vorschmack  
Kalaa Mannerheimin tapaan, piparjuuriperunaa ja sieniä  
Upseerikerhon suklaakakkua

#### Kevät-kesämenu 7. "Fisu"

Riimihärkää, tyrniä ja piparjuurta  
Savustettua nieriää, korvasienikastiketta ja kauden perunaa  
Vadelmasorbettileivos ja paahdettua valkosuklaata



## Suomenlinnan Upseerikerhon ravintola

### Viinipaketit

Hinta alk. 54 €/hlö

Kerhoviineistä koottu viinipaketti on 54 €/hlö sisältäen alkumaljan, kaksi kaatoa viiniä ja avecin.

Kun menu on valittu, sommelierimme tekee mielellään kohdennetut viinisuositukset jälkiruokaviineineen.

### Tilavuokra

Juhlakerros 750 € (juhlasali, kabinetti, baari),  
juhlasali 500 €, kabinetit 250 €

### Muut kulut

Tilavuokraan sisältyy tilan käyttö (enintään n. 6 h, mahdolliset lisätunnit sovitaan erikseen),  
kattaus, valkoiset pöytäliinat ja paperiset lautasliinat, kukkamaljakoiden lainaus,  
henkilöstökulut (klo 22 asti, sunnuntai- ja yötunnit erillisellä maksulla) ja tavanomaiset  
siivouskulut. Lisäksi on saatavissa mm.:

Kaksi eri pääruokaa: alk. 10 €/hlö  
Väliruokana juustoa tai samppanjasorbettia 5 €/hlö  
Kankaiset lautasliinat (valkoinen): vuokra 3 €/hlö

Yötunnit ma-la klo 22.00–00.00: 100 €/h  
Yötunnit ma-la klo 00.00–01.00: 150 €/h  
Yötunnit la-su klo 00.00–01.00: 200 €/h  
Sunnuntaitunnit klo 9.00–22.00 sovitaan erikseen.

Pidätämme oikeuden muutoksiin yleisen kustannustason noustessa.

[Suomenlinnan lautan aikataulut](#)